[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О признании утратившими силу постановлений
главы городского поселения Приобье

от 11.01.2006 № 3

от 30.01.2007 № 6

от 07.03.2006 № 21

от 30.01.2007 № 7

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:
- постановление главы городского поселения Приобье 11.01.2006 года № 3 «О схеме должностных окладов муниципальных служащих в администрации городского поселения Приобье»;

- постановление главы городского поселения Приобье от 30.01.2007 года № 6 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от 11.01.2006 года № 3»;

- постановление главы городского поселения Приобье от 07.03.2006 года № 21 «О схеме должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье»;

- постановление главы городского поселения Приобье от 30.01.2007 года № 7 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от 07.03.2006 года № 21».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье                                                Е.Ю. Ермаков